
入札結果一覧表

課 056040 住宅施設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

Ｒ７教政第２２号　西小校舎新増改築（建築主体）工事

都城市　南横市町

令和9年2月10日

令和7年7月25日　13時30分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建築一式工事002

契約番号 5071000069

落札

1
707,200,000特定建設工事共同企業体

日興・内枦保・永倉

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 777,920,000 円

円778,140,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円707,400,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円651,458,808
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

650,808,000 1.0010

(落札率) 99.97 ％



入札結果一覧表

課 056040 住宅施設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

Ｒ７ＰＲ第１号　たちばな天文台改修（建築主体）工事

都城市　高崎町大牟田

令和8年7月24日

令和7年7月25日　13時35分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建築一式工事002

契約番号 5071000070

落札

1
135,940,000代表取締役　堀之内　真司

真栄産業　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 149,534,000 円

円149,710,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円136,100,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円124,585,940
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

125,212,000 0.9950

(落札率) 99.88 ％



入札結果一覧表

課 056040 住宅施設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

Ｒ７社総交都　第１３号　都城運動公園陸上競技場北側トイレ新築（建築主体）工
事

都城市　妻ケ丘町

令和8年1月28日

令和7年7月25日　13時55分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建築一式工事002

契約番号 5071000073

落札

1
43,900,000代表取締役　山﨑　健司

有限会社　ヤマゲン建設

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 48,290,000 円

円49,379,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円44,890,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円41,257,501
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

41,298,800 0.9990

(落札率) 97.79 ％



入札結果一覧表

課 056040 住宅施設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

山之口運動公園整備事業　第５号　野球場ベンチ屋根設置工事

都城市　山之口町花木

令和8年2月18日

令和7年7月25日　14時00分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建築一式工事002

契約番号 5071000106

辞退

1
代表取締役　石原　文雄

株式会社　石原工業

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 18,700,000 円

円20,273,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円18,430,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円16,844,096
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

16,894,781 0.9970

2
有限会社　押領寺工務店

代表取締役　押領寺　正孝

辞退

3
株式会社　北諸開発

代表取締役　長友　伸也

落札

17,000,000

4
共栄建設　株式会社

代表取締役　佐澤　充

辞退

5
有限会社　鮫島工務店

代表取締役　鮫島　正裕

辞退

6
竹脇建設

代表者　竹脇　純一 17,320,000

7
株式会社　平原産業

代表取締役　平原　敬司

辞退

8
株式会社　福永建設

代表取締役　福永　康宏

辞退

9
株式会社　槇原建設

代表取締役　槇原　隆二

辞退

10
有限会社　丸和

代表取締役　房野　孝栄

辞退

(落札率) 92.24 ％



入札結果一覧表

課 181010 上下水道局水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

Ｒ７企工第２号　工業団地造成事業　都城インター工業団地高木北地区（神之山工
区）配水管布設工事

都城市　神之山町外

令和9年5月20日

令和7年7月25日　14時05分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 水道施設工事026

契約番号 5071000089

落札

1
149,900,000特定建設工事共同企業体

久保・南星

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 164,890,000 円

円164,901,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円149,910,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円137,039,027
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

136,493,055 1.0040

(落札率) 99.99 ％



入札結果一覧表

課 181010 上下水道局水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

簡建高城Ｒ７第５号　国道１０号（七瀬谷地区２工区）配水管布設工事

都城市　高城町有水

令和8年3月6日

令和7年7月25日　14時20分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 水道施設工事026

契約番号 5075000025

落札

1
28,300,000代表取締役　稲元　由紀夫

稲元建設　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 31,130,000 円

円31,229,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円28,390,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円25,298,930
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

25,400,533 0.9960

(落札率) 99.68 ％



入札結果一覧表

課 181010 上下水道局水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

建設Ｒ７第２２号　小口径配水管布設工事（本庁管内Ｒ７－２工区）

本庁管内水道事業給水区域

令和7年12月12日

令和7年7月25日　14時22分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 水道施設工事026

契約番号 5075000037

辞退

1
代表取締役　上村　英治

株式会社　上村開発

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 16,830,000 円

円17,006,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円15,460,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円13,904,649
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

13,876,896 1.0020

2
有限会社　木藤建設

代表取締役　木藤　修

辞退

3
南星建設　株式会社

代表取締役　藤川　正守

辞退

4
都城管工事協同組合

代表理事　坂井　真由美

落札

15,300,000

5
吉原建設　株式会社

代表取締役　吉原　政秀

辞退

(落札率) 98.96 ％



入札結果一覧表

課 056020 維持管理課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

道修関連排　第１号　川東１１６号線道路維持修繕工事

都城市　上川東一丁目

令和8年2月20日

令和7年7月25日　14時25分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 土木一式工事001

契約番号 5071000105

辞退

1
代表取締役　久保田　勝志

株式会社　アクエアー

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 11,799,293 円

円13,172,500（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円11,975,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円10,687,824
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

10,709,243 0.9980

2
株式会社　旭工業

代表取締役　渡邊　富雄

辞退

3
協友建設　株式会社

代表取締役　福元　久雄

辞退

4
有限会社　克栄建設

代表取締役　馬場　克己 10,741,580

5
須賀建設　株式会社

代表取締役　須賀　聡

辞退

6
株式会社　藤誠建設

代表取締役　藤田　誠

辞退

7
株式会社　北清緑建

代表取締役　清藤　裕成

辞退

8
宮島建設　株式会社

代表取締役　宮島　良一

落札

10,726,630

(落札率) 89.57 ％



入札結果一覧表

課 056040 住宅施設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

社総交都第１５号　都城運動公園陸上競技場北側トイレ新築（電気）工事

都城市　妻ケ丘町

令和8年1月28日

令和7年7月25日　14時30分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 電気工事008

契約番号 5071000108

辞退

1
代表取締役　上野　哲哉

有限会社　上野電設工業

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 14,668,500 円

円14,696,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円13,360,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円12,233,531
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

12,203,024 1.0025

2
株式会社　永幸電設　都城本店

本店長　平山　恵 13,360,000

3
株式会社　九南

代表取締役　黒川　浩之

辞退

4
株式会社　久保電業

代表取締役　久保　隆之

辞退

5
有限会社　児玉電業

代表取締役　児玉　昭夫

辞退

6
株式会社　三電工

代表取締役　吉原　修示

辞退

7
株式会社　トーエイ電設

代表取締役　岩本　好史

辞退

8
有限会社　ナガノ電設

代表取締役　長野　一正

辞退

9
有限会社　宮電

取締役　立山　淳一

辞退

10
株式会社　ワサダ電気

代表取締役　早田　貴之

落札

13,335,000

(落札率) 99.81 ％



入札結果一覧表

課 056020 維持管理課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

道適　第２１号　吉尾・千草線（菓子野工区）舗装工事

都城市　菓子野町

令和8年1月9日

令和7年7月25日　14時45分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 舗装工事013

契約番号 5071000111

辞退

1
代表取締役　堀之内　秀一郎

大淀開発　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 13,354,000 円

円13,634,500（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円12,395,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円11,043,945
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

11,043,945 1.0000

2
株式会社　上村開発

代表取締役　上村　英治 12,390,000

3
株式会社　木場組

代表取締役　木場　智彦 12,390,000

4
株式会社　桜木組

代表取締役　櫻木　博文 12,350,000

5
真栄産業　株式会社

代表取締役　堀之内　真司 12,363,000

6
株式会社　徳満建設

代表取締役　徳満　裕二 12,270,000

7
南星建設　株式会社

代表取締役　藤川　正守 12,395,000

8
株式会社　博栄建設

代表取締役　木脇　利博

辞退

9
株式会社　平原産業

代表取締役　平原　敬司 12,350,000

10
株式会社　福島土建

代表取締役　福島　博朗 12,395,000

11
丸昭建設　株式会社

代表取締役　長友　俊美

落札

12,140,000

12
吉原建設　株式会社

代表取締役　吉原　政秀 12,390,000

(落札率) 97.94 ％



入札結果一覧表

課 200506 教育政策課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

Ｒ７教政第４２号　志和池中校舎屋上防水改修工事

都城市　上水流町

令和7年11月10日

令和7年7月25日　14時48分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 防水工事018

契約番号 5071000113

1
6,870,000代表取締役　野﨑　忍

株式会社　エヌテクノ

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 7,181,900 円

円7,722,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円7,020,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円6,410,120
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

6,397,326 1.0020

2
有限会社　神田橋

代表取締役　神田橋　浩二 6,890,000

3
有限会社　コーサイ

代表取締役　外山　真一郎 7,000,000

4
有限会社　三洋防水工業

代表取締役　樋脇　博明

辞退

5
有限会社　島田建設塗装

代表取締役　島田　倫洋 7,000,000

6
有限会社　外村塗装

代表取締役　外村　伸二 7,000,000

7
大幹　株式会社

代表取締役　和田　隆一

落札

6,529,000

8
有限会社　太平産業

代表取締役　財部　政孝 6,900,000

9
塗木塗装

代表者　塗木　達也 6,900,000

10
丸技防水興業

代表者　丸山　一矢 6,800,000

11
有限会社　山路塗装店

代表取締役　山路　正博 7,000,000

12
吉原建設　株式会社

代表取締役　吉原　政秀

辞退

(落札率) 93.00 ％



入札結果一覧表

課 200506 教育政策課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

Ｒ７教政第４２号　志和池中校舎屋上防水改修工事

都城市　上水流町

令和7年11月10日

令和7年7月25日　14時48分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 防水工事018

契約番号 5071000113

13
6,990,000代表取締役　吉村　和則

株式会社　ヨシムラ防水

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 7,181,900 円

円7,722,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円7,020,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円6,410,120
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

6,397,326 1.0020

(落札率) 93.00 ％



入札結果一覧表

課 181010 上下水道局水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

簡建山田Ｒ７第１号　上椎屋浄水場２号送水ポンプ更新工事

都城市　山田町山田

令和8年1月23日

令和7年7月25日　14時51分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 機械器具設置工事020

契約番号 5075000036

1
3,842,400代表取締役　竹中　展子

あさひ電機　有限会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 4,196,500 円

円4,618,900（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円4,199,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円3,738,990
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

3,724,094 1.0040

2
株式会社　エイワ

代表取締役　野添　英和 3,821,000

3
久保設備　株式会社

代表取締役　坂井　真由美 3,828,300

4
株式会社　水神

代表取締役　黒岩　和寛

落札

3,815,000

5
株式会社　天神製作所

取締役社長　天神　隆

辞退

6
日本水源工業　株式会社

代表取締役　吉永　建志 4,175,000

(落札率) 90.85 ％


